

133 800 zł dla Gminy Dębe Wielkie

Pan Zastępca Wójta Tomasz Gójski wraz z Panią skarbnik Marią Wojciechowską podpisał 7 umów na dofinansowanie następujących zadań:

W ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 2022 – „Mazowsze dla sołectw 2022”

1. „Budowa oświetlenia ulicy Piaskowej w miejscowości Koberne”
Zadanie będzie polegało na budowie oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach słupowych oraz montażu 5 nowych stanowisk słupowych. Zamontowanych zostanie 11 opraw oświetleniowych wzdłuż ul. Piaskowej w miejscowości Koberne. Wartość zadania 49 tys. zł w tym dotacja 10 tys. zł i fundusz sołecki 29 tys. zł.
2. „Budowa oświetlenia na ul. Optymistów w sołectwie Chrośla Północ”
Zadanie będzie polegało na budowie oświetlenia ulicznego na istniejących słupach, zamontowanych zostanie 6 szt. opraw oświetleniowych. Wartość zadania 20 tys. zł w tym dotacja 10 tys. zł.
3. „Oświetlenie uliczne w miejscowości Kąty Goździejewskie Pierwsze”
Zadanie polegało będzie na budowie oświetlenia ulicznego na istniejących słupach. Zamontowanych zostanie 6 szt. opraw oświetleniowych. – wartość zadania 20 tys. zł w tym dotacja 10 tys. zł.
4. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Choszczówka Stojecka”
W ramach przedmiotowego zadania zostanie: pomalowana altana, zakupiony stół i ławki, wykonane oświetlenie. Wartość zadania 20 tys. zł w tym dotacja 10 tys. zł.
5. „Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kąty Goździejewskie Drugie”
Zadanie będzie polegało na budowie oświetlenia ulicznego na projektowanych stanowiskach słupowych. Zamontowane zostaną 2 stanowiska słupowe oraz 3 oprawy oświetleniowe. Wartość zadania 22 tys. zł w tym dotacja 10 tys. zł i fundusz sołecki 2 tys. zł.

Ww zadania współfinansowano przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” – „Mazowsze dla sołectw 2022”.



W ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne przy ul. Warszawskiej w miejscowości Dębe Wielkie i Aleksandrówka, gmina Dębe Wielkie”

Zadanie będzie polegało na demontażu starych opraw, zakupie, montażu, podłączeniu do istniejącej sieci energetycznej nowych energooszczędnych opraw LED – 136 szt. wraz z osprzętem.

W zakresie:

- wymiana opraw 250 W sodowych 39 szt. na oprawy energooszczędne o mocy ~ 150 W,
- wymiana opraw 150 W sodowych 68 szt. na oprawy energooszczędne o mocy ~ 100 W,
- wymiana opraw 100 W sodowych 29 szt. na oprawy energooszczędne o mocy ~ 50 W. – wartość zadania 157 000,00 zł. w tym dotacja 78 500,00 zł.

Ww zadanie współfinansowano przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2022.



W ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022”

„Kontrola przestrzegania uchwały antysmogowej w Gminie Dębe Wielkie- badanie próbek popiołu” – wartość zadania 10 600,00 zł w tym dotacja 5 300,00 zł.

Ww zadanie współfinansowano przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowsze dla czystego powietrza 2022”



Ogromnie dziękujemy pani wicemarszałek [Janina Ewa Orzełowska](#) oraz pani wicemarszałek [Elżbieta Lanc](#) za wsparcie gminy Dębe Wielkie. Środki Samorządu Województwa Mazowieckiego po raz kolejny pobudzają inicjatywy sołeckie i umożliwią realizację wielu potrzebnych zadań zgłaszanych przez mieszkańców.